1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL Nº 017/2018 – FADEX

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS E PRESTADORES DE

SERVIÇOS PARA O PROJETO SERCA DFAM

(CONVÊNIO 001/2018 UFPI/TCE/FADEX)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa,

Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e

regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE:

1) HOMOLOGAR:

As inscrições para o processo seletivo simplificado para bolsistas e

prestadores de serviços, para atuar, no desenvolvimento das atividades junto à

Coordenação do Projeto “SERCA DFAM”, que trata do desenvolvimento de

software para o TCE.

BOLSISTAS (20h semanais)

Nº NOME SITUAÇÃO

01 ANTTHONY MATTHEWS ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

02 KETLEN RENNARA MACHADO  INDEFERIDO

03 CAIRO FELIPE DOS REIS MACHADO INDEFERIDO

04 SYWRAH GABRIELLA NORBERTO DA CUNHA DEFERIDO

05 JOSÉ MATEUS DE SOUSA CABRAL INDEFERIDO

06 ADAWILCIFRAN TELES DA SILVA INDEFERIDO

*Não atende ao item 3.1 do Edital.

DESENVOLVEDOR JR (30h semanais)

Nº NOME SITUAÇÃO

    01  OTÁVIO CURY DA COSTA CASTRO DEFERIDO

02 EMANUEL ARCANJO G. GOMES DE SOUSA  DEFERIDO

03 LEONARDO COSTA LIMA DEFERIDO

04 RAFAEL DA CRUZ ARRUDA INDEFERIDO

05 FABIANO DE SANTANA RIBEIRO SOBRINHO INDEFERIDO

06 RENATO FÉLIX DA SILVA SOUZA DEFERIDO

07 VINÍCIUS NUNES RIBEIRO INDEFERIDO

08 LUCAS NUNES DA SILVA NETO INDEFERIDO

09 JONIEL ROCHA DA SILVA INDEFERIDO

mailto:clsp.fadex@gmail.com

2

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

  DESENVOLVEDOR SÊNIOR (30h semanais)

Nº NOME SITUAÇÃO

01 RAFAEL FONTINELE RIBEIRO INDEFERIDO

GERENTE DE PROJETOS (30h semanais)

Nº NOME SITUAÇÃO

01 DANILO BATISTA MEDEIROS DEFERIDO

02 BÁRBARA CAROLINA RODRIGUES LIMA INDEFERIDO

03 FRANZ FELIX RIBEIRO DE SOUSA PAIVA INDEFERIDO

04 GLEISON DE ANDRADE E SILVA DEFERIDO

05 HOUSTON ARMSTRONG SILVA INDEFERIDO

Teresina, 08 de Novembro de 2018.

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes

Superintendente da FADEX

mailto:clsp.fadex@gmail.com